alia premissa tenuit in eadem villa Et quod obiit die Ven'is prox:

ante festum S'te Katerine anno 6 Ric: 2 Et quod THOMAS DE

AYNESARGH films predicti Ric'i fuit propinquior heres etatis 8

annorum et inde obiit seisitus die Sabbati prox: ante festum sancti

Andree Apostoli anno 18 E. 2 Et WILLI'MUS DE SUTTON alias

dictus WILLI'MUS filius JOHANNIS LE MERCER de Lyv'pull est pro-

pinquior heres predicti THOME videlicet filius NICHOLAS uxoris

predicti RICARDI DE AYNESARGH patris predicti THOME et predictus

WILLI'MUS DE SUTTON est etatis 30 annorum et amplius Et

dicunt quod quidem Rogerus Ditton et Alicia ux: ejus et Margeria

soror predicte Alicie in certis premissis intraverunt Et quidam
Ricardus Mun capellanus &c.

Extracted from Mile et Ure, temp. Hen. IV.

2 l

Richard de Aynesargh, = Nichola=John le Mercer
died 21st Nov. 1382, 6 Ric. 2.

| |
de Liverpool.

Thomas, William de Sutton,
sou and heir, aged 8 years 5 Ric. 2, heir to Thomas de Aynesargh,
died 28th November 1394, 18 Ric. 2. 30 years of age 18 Ric. 2, 1395.
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JOHANNES BE ARDERN.

18 Ric. II. (22nd March 1395.)

[T. p. 472, No. 2096. D. fo. 28.]

INQUISITIO
capta apud Lancr die Lome prox: ante festum

Annunciationis beate Marie Virginia anno 18 R. 2 coram
Johanne de Holcrofte Escaetore D'ni Johannis Ducis Aquit: et

Lancr
per sacramentum Willi'mi de Chorley senioris Roberti de

Holden de Symondeston Rogeri de Walmersley Ricardi de Wal-

mersley de Tockboles Ad'e de Hodersale &c. Qui dicunt super

sacramentum suum quod JOHANNES DE ARDERN defunctus ten: die

quo obiit de dicto d'no Duce in capite per servitium militare 8

messuagia et 8 bovatas terre cum pertinentiis in villa de Nether-

derwynd in Com: Lancr et diversas separates clausuras in eadem

villa Item tenuit unam acr: terre in villa de Livesay de Johanne

filio et herede Johannis de Livesay in capite per servitium 4d ut de

manerio suo de Livesay Qui quidem Johannes films et heres dicti

Johannis de Livesay tenet dictum manerium de d'no Duce per
servitium militare et est infra etatem et in custodia d'ni Ducis

Et dicunt quod predictus JOHANNES ARDERN obiit die Jovis prox:

ante festum Pentecostes anno 15 R. 2 l Et quod JOHANNA (10 an:)

MARGARETA (9 an:) AGNES (8 an:) et ALIANORA (7 an:) sunt filie

et heredes ipsius JOHANNTS DE ARDERN Et quod JOHANNA mari-

tata fait WILLIMO filio AD'E DE LEVER JUN: ante obitum predicti

JOHANNIS DE ARDERN Et quod predicta ALIANORA maritata fuit

JOHANNI filio ELIE DE BRADSHAGH ante obitum predicti JOHANNIS

DE ARDERN Et quod predicta MARGARETA et AGNES non sunt

maritate Et dicunt quod KATERINA que fuit uxor predicti JOHAN-

NIS DE ARDERN omnia predicta messuagia &c. occupavit a tempore
mortis predicti JOHANNIS usq: diem Lune in crastino S'te Trinitatis

anno 16 R. 2 Et quod predicta KATERINA cepit in virum quendam
1 30th May 1392.
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GALFRIDUM DE BOLDE eodem die Lune &c. qui GALPRIDUS et

KATARINA adhuc occupant.

See No. 13 and No. 26, 2 H. VI., where the descents of Ardern will be tabulated.

John de Livesay, =
dead before March 1395.

j

John de Livesay,
under age 1395, 18 Ric. 2, and in ward to the Duke of Lancaster.

Rot: Pat: JoWis Duds fyc.

[T. p. 121, No. 402. D. fo. 79.]

Johannes &c. Sciatis quod commisimus Ad'e de Lever Willi'mo de Chorlegh
senior! et Elie de Bradshagh custodiam terrarum et tenementorum que fuerunt

Johannis de Arderne qui de nobis tenuit in capite ad nos ratione minoris etatis

Johanne Margarete Agnetis et Alianore filiarum et heredum ipsius Johannis pertinent:
una cum maritagio &c. Eeddendo pro custodia et maritagio predictis 1011 annuatim

dat: 20 Martii anno 19 per Billam Willi'mi G-ascoigne capit: senes'l [1395].

[T. p. 216, No. 853. D. fo. 19.]

Johannes Arderne die quo obiit tenuit ad terminum vite sue de herede Willi'mi de

Ferrariis filii et heredis Henrici de Ferrariis de Croby
1

[sic] militis quartam partem
manerii de Chorlegh et quartam partem wapent: de Leylondshire per bre: 19 R. 2.

[1395-6.]

[T. p. 216, No. 852. D. fo. 19.]

Habeas corpora per distres: versus Thomam Gerard chivaler Johannem de Croft

chivaler Thomam de Tunstall chivaler Johannem de Pilkington chivaler Thomam de

Hesketh Adam de Holden Robertum de Holden de Symondston Hugonem de Standish

Eliam de Entwesill et al: sacr: recogn: si Gralfridus de Bold et Katerina uxor ejus

Henricus del Sedhill Adam del Seedhill et alii injuste disseis: Aliciam que fait uxor

Thome de Arderne militis de tenemento suo in Netherderwent 21 Regal: [1397-8.]

1 William Lord Ferrers of Groby succeeded his father in 1387, and had summons to par-

liament 30th November 20 Ric. II., 1396.

ALICIA DE ATHERTON.

(19 Ric. II. (1395-6.)

[T. p. 491, No. 2132. D. fo. 18,]

UEST: sunt nobis ALICIA filia RICARDI filii HENRICI DE

ATHERTON et ELIZABETH: soror ejusdem ALICIE et SUSANNA

soror ejusdem ELIZABETHE quod Willi'mus de Atherton chivaler
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Adam de Kindenall Henricus Gaywayne Willi'mus William Servant

of William Atherton kn't \sic\ &c. eas disseiz: de libero tenemento

suo in Astlegh anno 19 R. 2.

Henry de Atherton ==

Richard de Atherton =

Alice Elizabeth Susanna

JOHN HANCOCK.

19 Bic. II. (llth August 1395.)

[T. p. 69, No. 186.]

(Pl'ita coram d'no Eege die Lune in quarta septimana quadragessime anno 5 H. 4.)

[10 March 1404.]

SS. Comp'tum est per quandam Inquisitionem apud Lancr die

Mercurii in crastino S'ti Laurencii martiris anno 19 R. 2 coram

Johanne de Holcroft per sacramentum 12 &c. Qui dicunt quod
JOHANNES HANCOCK de Skottesforth qui utlagatus fuit pro felonia

videlicet pro latrocinio in Com: Lancr videlicet die Lune prox: ante

festum S'ti Petri in cathedra anno 15 R. 2 l seisitus fuit de uno

messuagio uno cottagio et septem acris terre in villa de Scotford que
valent per annum ultra reprisas sex solidos diu ante feloniam predic-

tam Et inde feoffavit quendam Johannem de Midleton de Lancr die

Jovis prox: post festum S'ti Gregorii [Georgii in MS.~\ pape anno 3

R. 2 2 tenendum sibi et heredibus sub tali conditione quod ad quod

tempus levav'it de terris p'd: 6 m'c: vel si predictus JOHANNES

HANCOCK solverit predict: Johanni de Midleton p'd: 6 marc:

tune bene licerit in terris reintrare Et quod p'd: Johannes de

Midleton p'd: terr: usq: 17 R. 2 occupavit et proficua percepit et

levavit pred: 6 marc: et plus Et quod predicte terre tenentur de

Roberto de Wasshington in capite ut de manerio suo de Scotford

et predictus Johannes de Midleton dicit per Willi'mum de Midle-

ton attornatum suum quod diu ante predictam ffeloniam predictus
1 15th January 1392. 2 March 16th 1380.
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JOHANNES HANCOCK fuit seisitus de ten: predictis et concessit pre-
dicto Johanni de Midleton tenendum eidem Johanni de Midleton

et heredibus imperpetuum simpliciter sine aliqua conditione virtute

cujus fuit inde seisitus et Johannes Corners qui sequitur pro d'no

Rege non cognoscend: sup'ius allegat: dicit quod predictus JOHAN-

NES HANCOK dedit predicta ten: sub condicionibus &c.

HENRICUS DE TRAFFORD.

20 Ric. II. (1st July 1396.)

[T. p. 498, No. 2144. D. fo. 27.]

NQUISITIO capta apud Mancestr die Sabbati prox: post fes-

tum apostolorum Petri et Pauli anno 20 R. 2 per sacra-

mentum Roberti de Workeslegh Johannis del Bothe Ricardi

Tetlawe Roberti de Buckley Nicholai de Hewood Nicholai de

Bamford Galfridi de Hopwood &c. Qui dicunt super sacramentum

suum quod HENRICUS DE TRAFFORD defunctus tenuit die quo obiit

de d'no Duce in Capite manerium de Trafford et villam de Stret-

ford et tenuit duas p'tes tertie partis manerii de Eggeworth de

dicto Duce per servitium militare Et quod predictus HENRICUS

obiit die Martis prox: ante festu S'te Margarete Virginis anno 19

R. 2 Et quod Henricus nlius predicti Henrici est heres ejus et

ad tune etatis sex annorum.

i

Henry de Trafford,=
died 13th July 1395.

|

Henry de Trafford, Edmund,
son and heir, six years of age, heir to his brother,

died in or before 1403.

Rot: Pat: Ducatus.

[T. p. 126, No. 426. D. fo. 81.]

Eex cone: Ead'o de Stanley custodiam omnium terrarum et tenementorum Edmundi

fratris et heredis Henrici de Trafford defuncti &c. cum maritagio dicti heredis &c.

habendum usq: ad plenam etatem dicti heredis dat: 4 Maii anno 4 H. 4. [1403.]

These dates differ from those given in the pedigree printed by Mr. Baines in the

History of the Comity of Lancashire, vol. iii. p. 110.
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HENRICUS DE STANDISH.

20 Ric. II. (1396-7.)

[T. p. 507, No. 2159. D. fo. 27.]

NQUISITIO capta anno 20 R, II. per sacramentum Robert!

de Wrightington Thurstani de Anderton Johannis de Crox-

hull [? Crophull] Willi'mi de Chorlegh &c. Qui dicunt super
sacramentum suum quod HENRICUS DE STANDISH obiit die Veneris

prox: ante festum nativitatis beate Marie Yirginis ultimo preterite

et quod RADIUS DE STANDISH est filius et heres ipsius HENRICI et

plene etatis Idem HENRICUS tenuit manerium de Standish cum

pertinentiis et advocationem ecclesie de Standish de dominis de

Leylondshire in capite die quo obiit et quartam partem manerii de

Shevington de Nicholao Haverington milite in capite.

i

Henry de Standish, =
died probably 1st Sept. 1396.

|

Ralph de Standish,
son and heir, and of full age.

HENRICUS, DUX LANG:

[RESPECTING HIS GRANT TO THE NUNS or SETON.]

20 R. II. (1396-7.)

[T. p. 507, No. 2158. D. fo. 26.]

/^OMPARTUM est per Inquisitionem captam 20 R. 2 quod
V7 Henricus nuper Dux Lancr dedit monialibus de Seton hos-

pitale S'ti Leonardi de Lancr cum omnibus terris in Wappentagio
de Lonsdale capelle Sancti Leonardi pertinentibus ad sustinendum

et reparandum dictam capellam cum lectura et cum omnibus sus-

tentationibus et reparationibus que quidem Capella est ruinosa et

non reparatur secundum formam donationis dicti domini Ducis.

Tide No. 2172, 15 Eic. II., p. 45.
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RICARDUS LE 1 BYRUN.

21 Ric. II. (15th August 1397.)

[T. p. 497, No. 2143. D. fo. 26.]

INQUISITIO
capta apud Mancestr die Mercurii in festo As-

sumptionis beate Marie anno 21 R. 2 per sacramentum

Ricardi de Heton Elie de Entwisell Thome de Bradshagh &c.

Qui dicunt quod RICARDUS LE BYRUN Chivaler obiit seisitus de

manerio de Clayton tent: de Duce in capite per servitium militare

et de quatuor messuagiis et 12 bovatis terre in Ryton tent: de

predicto Duce in capite per servitium militare et de 14 messuagiis
200 acris terre 100 acris prati 10 bosci 400 pasture in Botterworth

tent: de Duce ut supra Idem Ricardus tenuit 10 messuagia 60

acras terre et 20 prati cum pertinentiis in le Woodhouses in villa

de Ashton subtus Lymam tent: de Duce ut supra Et dicunt quod

predictus RICARDUS LE BYRUN obiit die Mercurii prox: post festum

nativitatis Sancti Johannis Baptiste ultimo preterito Et quod
JOHANNES LE BYRUN est filius et heres et fait etatis decem annorum

tempore mortis patris.

Richard le Byrun, =
died 27th June 1397.

|

I

John le Byrun,
son and heir, 10 years of age.

JBiHe et Ere tempore Sen: IV.

[T. p. 67, No. 182.]

Henry par la grace &c. Johan Wakeryng n're Chancellor grante a n're tres cher

Bach'ier Johan de Assheton la garde de toutez certes terres que feurent a Richard

Byron qui mort est Et grants a noz ch're Esquiers Robert de Ashton Piers de

Assheton et Nicholas de Assheton quatre vinigtz marcz p: an apprendre annuelment

de issues et profitz de tous les terres avantditz Done a n're paleys de Westm: le 20

jour de Juyl Ian de n're regne second. [1401.]

1 This is without doubt the correct form of the name, but it is given both with

"le" and "de" in the MS.
K
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ADAM DE CATTERALL.

21 Ric. II. (15M August 1397.)

[T. p. 496, No. 2142. D. fo. 25.]

INQUISITIO
capta die Mercurii in festo Assumptionis beate

Marie Virginis anno 21 R. 2 per sacramentum Thome de

Hesketh Johannis de Townlay Thome de Barton Nicholai de

Singleton Johannis de Radclifie de Urdesall Willi'mi de Singleton
Ricardi de Singleton Johannis de Haydok Roberti de Gosnar

Johannis Laurence de Pulton &c. Qui dicunt super sacramentum

suum quod cum ADAM DE CATTERALL qui de d'no Duce tenuit in

capite obiit seisitus in d'nico suo ut de feodo de manerio de Parva

Mitton cum pertinentiis in Blakeburnshire per servitium reddend:

9d pro warda castri Item dicunt quod idem ADAM tenuit 3am

partem manerii de Catterall de Thoma de Rigmaden per servitium

milit: reddendo 3d per annum ad wardam castri qui quidem
Thomas fait infra etatem et in custodia Ducis. Item dicunt quod
idem ADAM tenuit unum messuagium 20 acras terre et prati et

80 acras pasture in Gosenargh de Priore S'ti Johannis Jer'lem Et

dicunt quod ISSABELLA mater dicti AD'E tenet in dotem tertiam

partem manerii de Gosenargh de Duce in socagio que quidem tertia

pars rev'tere debet post mortem dicte ISSABELLE RICARDO filio et

heredi dicti AD'E Item dicunt quod idem ADAM diu ante obitum

suum dedit 4tam partem manerii de Wrightington cuidam Lauren-

tio de Mirescogh capellano que 3a
pars tenetur de Johanne le Ware

milite per servitium militare Et dicunt quod idem ADAM tenuit

unum messuagium in Inskip quod de Duce tenetur in socagio val:

11 s Item dicunt quod ADAM obiit 28 Februarii anno 20 R. 2

Et quod RICARDUS filius et heres ejusdem AD'E est etatis 15

aniiorum.

LANCASHIRE INQUISITIONS. 67

de Catterall~ Isabella,
I alive 1397.

Adam de Catterall,
died 28th Feb. 1397.

|

Richard de Catterall,
son and heir, aged 15 years 1397.

John de Punchardinformerly held the 12th part of a fee in ParvaMitton,
which was afterwards Catterall's.

Rot: Pat: JoWis Duds $c. anno 21 Regalitatis. (1397-8.)

[T. p. 124, No. 420. D. fo. 80.]

Solatia quod ad manucaptionem Willi'mi de Button et Johannis de Stanlawe de

Lane: commisimus Ead'o de Ipre militi custodiam terre et heredis Ad'e de Catterall

defunct! &c. et maritagium dicti heredis et solvendo 43H 6s 8d

THOMAS DE RIGMADEN.

(1397-8.)

[T. p. 505, No. 2152. D. fo. 25.]

PROBATIO
etatis THOME filii et heredis JOHANNIS DE RIGMA-

DEN consanguineus et heres [sic in MS.'] THOME DE RIGMA-

DEN defunct! apud Lancr anno 21 Regalitatis Johannis Ducis Lancr

coram Rogero de Brockholes Escaetore Predictus THOMAS bap-

tizatus fuit in Ecclesia de Garstange et Thomas Steresacre fuit

compater ejus et Johanna de Kirkland fuit comater ejus et Ricar-

dus de Plesington fuit presens.

Vide No. 2119, 7 Eic. II. p. 12, and No. 2110, 10 Eic. II. p. 26.

Marmaduke de Rigmaden==

Thomas de Rigmaden=Johanna, alive September 1387.

Elizabeth= John de Rigmaden, = Letitia, died 2nd March 1387.

I
died at Wedacre 27 Oct. 1379.

Thomas de Rigmaden,
baptized at Garstang, said to be 7 years of age in 1381, and 12 years

of age in 1387, made proof of full age in 1397.

Three later descents of this family are recorded in No. 2002, 19 Ed. IV., but the

connecting link is not found in this volume of Towneley's Abstracts.
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HUGO DE AGHTON.

21 R. II. (1397-8.)

[T. p. 475, No. 2101. D. fo. 26.]

PROBATIO
etatis HUGONIS DE AGHTON filii et heredis WILLI'MI

de AGHTON defunct! 21 R. 2 Natus fuit die Sabbati prox:

post festum S'ti Hillarii anno 49 Ed. 3 Hugo de Standish fuit

compater et Ellena de Pemberton fuit comater baptizatus fuit in

Ecclesia de Meles.

Vide No. 2100, 11 Eic. II. p. 30, No. 2099, 13 Eic. II., p. 39, No. 2060, 5 Hen. V.,

and No. 2146, 4 Ed. IV.

WILLFMUS DE CHORLEY.

21 Ric. II. (1397-8.)

[T. p. 496, No. 2141. D. fo. 25.]

INQUISITIO
capta 21 R. 2 per sacramentum Ricardi de Heton

Elie de Entwisell Thome Bradshagh Ricardi de Worthinton

Willi'mi de Worthinton Thurstani de Anderton &c. Qui dicunt

quod WILLIAMus DE CHORLEY senior diu ante obitum suum dedit

omnia terras tenementa &c. in Com: Lancr Johanni de Chorley

Capellano ad usum dicti WILLI'MI pro vita remanere RICARDO DE

CHORLEY et heredibus suis imperpetuum Et quod omnia premissa
tenentur de domino de Chorley in socagio.

ROBERTUS DEL ENES.

21 Ric. II. (1397-8.)

[T. p. 506, No. 2157. D. fo. 25.]

INQUISITIO
capta apud Newton in Makerfeild anno 21 R. 2

Juratores dicunt quod ROBERTUS DEL ENES tenuit die quo obiit

imam placeam terre vocat: Galfehey in villa de Billing de Rad'o de
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Langton Barone de Newton in socagio per servitium 13d per
annum Et quod NICHOLAUS films predict! ROBERTI est heres et

etatis viginti quatuor annorum.

Robert del Enes [Ince]==
Inq. p. m. 1397-8.

I

Nicholas del Enes [Ince]
son and heir, aged 24 years.

JOHANNES DE SINGLETON.

21 Ric. II. (1397-8.)

[T. p. 505, No. 2153. D. fo. 25.]

INQUISITIO
apud Lancr 21 R. 2 JOHANNES DE SINGLETON

defunctus tenuit medietatem manerii de Whetington de Duce
in capite et ROBERTUS DE SINGLETON est filius et heres etatis qua-
tuor annorum.

John de Singleton=
dead 1397-8.

|

I

Robert de Singleton,
son and heir, 4 years old.

JOHANNES VALENTYN.

21 Ric. II. (1397-8.)

[T. p. 525, No. 2154. D. fo. 25.]

NQUISITIO capta apud Mancester anno 21 R. 2 Juratores

dicunt quod JOHANNES VALENTYN tenuit die quo obiit quandam

placeam terre cum pertinentiis vocat: le Shagh in Flixton et obiit

19 R. 2 Et JOHANNES filius RTCARDI LE VALENTYN filii predicti

JOHANNIS est heres et adtunc fuit etatis 14 aunorum.

I
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John le Valentyn
died 1395-6.

Richard le Valentyn .

John Valentyn,
next heir, aged 14 years 1395-6.

RICARDUS MOLLINEUX.

21 Ric. II. (21*f February 1398.)

[T. p. 466, No. 2089.]

INQUISITIO
capta apud Preston die Jovis prox: ante festum

S'ti Petri in Cathedra anno Ricardi secundi vicesimo primo
coram Rogero de Brockhols Escaetore d'ni Johannis Ducis per

sacramentum Rad'i de Standish Thome de Hesketh Johannis de

Holcroft Thome de Bradshagh Thurstani de Anderton Roberti de

Chernok, Ad'e de Bradkirk et aliorum Qui dicunt quod RICARDUS

filius WILLI'MI MOLLINEUX militis obiit seisitus in d'nico suo ut de

feodo de quatuor denar: redditus annuatim percipiendum de Hen-

rico Blundell pro certis terris in Parva Crosseby quas idem Hen-

ricus tenuit de predicto RICARDO per servitium militare quern idem

RICARDUS tenuit de predicto d'no Duce per servitium militare et

obiit seisitus de sex denarat: redditus annuatim percipiendum
de heredibus Roberti Mollineux de Thorneton pro certis terris

vocat: Arland in villa de Sefton qui iidem heredes tenuerunt de

predicto RICARDO per servitium militare quern idem RICARDUS tenuit

de dicto d'no Duce per servitium militare et valet per annum
decem denarios Et obiit seisitus de uno tofto et uno gardino

in villa de Sefton que tenuit de dicto d'no Duce in capite per ser-

vitium militare Et valent per annum duodecim denarios Et

dicunt quod predictus RICARDUS non obiit seisitus de aliquibus aliis

terris in Com: predict: quia diu ante quam obiit feoffavit Magistrum
Ricardum de Wynwhyk Magistrum Willi'mum de Asheton Jaco-

bum de Langton personam ecclesie de Wigan Rogerum Wyntre
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vicarium ecclesie de Walton et Johannem Totty paroch: capellanum
ecclesie de Sefton per factum suum cujus dat: est apud Sefton die

Mercurii prox: ante festum Exaltationis S'te Crucis anno Ricardi

secuudi decimo octavo de manerio suo de Sefton cum advocatione

ejusdem ecclesie ac etiam de manerio suo de Larbreck in Amon-
dernes ac etiam de manerio suo de Dounlitherland ac etiam de

omnibus terris et tenementis in Walton ac etiam in villa de Lydiate
ac etiam de omnibus reversionibus tenentium suorum que de ipso

tent: fuerunt infra Wapentach: de Derbyshire et Amoundenies Et

dicunt etiam quod feoffavit predictos feoffatos per aliud factum cujus

dat: est apud Eukeston die D'nica prox: ante festum Nativitatis beate

Marie Yirginis anno Ricardi secundi decimo octavo de maneriis suis

de Eukeston et Ellale in Lonnesdale ac etiam de una placea terre

que vocatur Holleford in Amondernes et de omnibus terris spectan-

tibus virtute cujus feoffamenti fuerunt inde seisiti &c. lit dicunt

quod predictus RICARDUS films WILLI'MI MOLLINEUX obiit die Jovis

in festo S'ti Johannis Apostoli in natali anno Ricardi secundi vice-

simo primo Et dicunt quod RICARDUS films predicti RICARDI filii

WILLI'MI MOLLINEUX est propinquior heres ipsius RICARDI filii WIL-

LI'MI et etatis unius anni et viginti septimanum quia dicunt quod

natus fuit apud Sefton die Jovis prox: post festum S'ti Michaelis

Archangeli anno Ricardi secundi vicesimo.

Vide No. 2130, 11 Eic. II., p. 28.

Sir William Mollineux Knt. ==

(For four earlier descents vide p. 30.) [

I

Richard Mollineux,
under age in 1388, v. No. 2130; made settlements dated
at Sephton 9th September 1394, and at Eukeston 6th

September 1394 ; died 27th December 1397.

I

Richard Mollineux,
son and heir, one year and twenty weeks old 21st February

1398, being born at Sephton 5th October 1396.
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JOHANNES LAURENCE.

22 R. II. (4th September 1398.)

[T. p. 506, No. 2156. D. fo. 25.]

INQUISITIO
capta apud Lancr die Mercurii prox: post festum

decollationis Sancti Johannis Baptiste anno 22 R. 2 per sacra-

mentum Rogeri Travers Willi'mi de Ergham de Preston &c. Qui

dicunt super sacramentum suum quod JOHANNES films WILI/IMI

LAURENCE defunctus anno 42 E. 3 feoffavit Laurentium de Myres-

cogh capellanum de omnibus terris suis in Ribleton Asshton juxta

Preston Laton Thornton &c. feoffavit MARGARETAM uxorem died

JOHANNIS &c. idem JOHANNES obiit die Dominica prox: ante festum

Ascentionis Domini anno 21 R. 2. Et WILLI'MUS filius predicti

JOHANNIS filii WILLI'MI est heres et etatis 18 annorum.

William Laurence ==

I

John Laurence, = Margaret
1368-9 made a settlement of his I

property, died 12th May 1398.

William Laurence,
son and heir, aged eighteen years.

JOHANNES DE KNOLL.

22 R. II. (1398-9.)

[T. p. 506, No. 2155. D. fo. 25.]

/"^ERTIORARI super causa captionis terrarum que fuerunt

V^ JOHANNIS filii RICARDI DE KNOLL de Chepindale in manu
ducis Anno 22 R. 2.
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Rot: Pat: Ducatus.

[T. p. 128, No. 435. D. fo. 83.]

Eex per manucaptionem Willi'mi de Singleton et Ad'e de Whytingham commisit

Eoberto de Singleton custodiam omnium terrarum et tenementorum et reddituum in

Chipindale que nuper fuerunt Johannis filii Eicardi de Knoll regi ut Escaet: perti-

nent: habendum ad terminum 40 annorum reddendo 13* 4d per annum Dat: 13

Augusti 10 H. 4. [1409.]

The following appears to refer to the same family :

In bundello Inq: de tempore H. VI. a/pud Lane.

[T. p. 223, No. 883. D. fo. 47.]

Tenor Peticionis pred'ti A n're seign: le Eoy suppliant treshumblement Geoffray

de Werburton de Newcrofte et Katerine sa feme q: come ils fueront peisablement seisi

de un mes: 14 acr: de terr: et 12 acres de pree ove les appurtenanz en Chepyn en

la Counte de Lane: pur terme de vie le dit Katerine la rev'sion eut regardant a Lau-

rance de Knoll filz et heyre de Thomas de Knoll jadis Baron le dit Katerine tanq: le

roy Henry n're seign: le Eoy p: mavais suggestion a son counseil faitz sans acun title

ou office p: luy troves les ditz terres a Eobert Singleton lessa pur terme dans rendant

20s

par an &c.

JOHANNES DE SKERTON.
ROBERTUS DE PLESINGTON.

The date of the following document is not given. Internal evidence shows it to

have been after the death of John of Gaunt, which took place 3rd February

1399, 22 Eic. II. The Inquisition which it quotes was taken

19 Ric. II. (March 1396.)

[T. p. 525, No. 2189. D. fo. 39.]

COMPARTUM
fuit per quandam Inquisitionem captam apud

Lancr in quarta septimana quadragesime anno 19 R. II.

coram Johanne de Holcroft Escaetore &c. virtute officii per sa-

cramentum &c. Qui dicunt quod quidam JOHANNES films JOHANNIS

DE SKERTON de Lancr obiit seisitus de quatuor burgagiis in quodam

vico vocat: Saynt Marygate in villa de Lancr et de quodam alio
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Burgagio in quodam vico vocat: Seynt Letheruargate in eadem

villa et de quadam grangia in villa predicta et de medietate unius

crofti in eadem villa et de tribus acris et dimid: terre in campis
ville predicte que tenentur de domino Duce in capite in libero

burgagio et quod predictus JOHANNES filius JOHANNIS obiit sine

herede post cujus mortem ROBERTUS DE PLESINGTON in predictis

terris et tenementis cum pertinentiis intravit et ea occupavit ad

totam vitam suam &c. post cujus mortem ROBERTUS DE PLESINGTON

filius et heres predicti ROBERTI DE PLESINGTON in predictis terris

intravit et occupavit prout in inquisitione predicta plenius conti-

netur virtute cujus quidam inquisitionis burgagia et grangia &c.

seisiti fuerunt in manus ipsius nuper Duels et in manibus suis re-

manserunt quousque idem nuper Dux per Literas suas patentes

dat: apud Lancr 31 die Martis anno Regalitatis sui 21 cone: dicta

burgagia grangia &c. cuidam Willi'mo de Helmesals superstiti ad

vitam in casu quo &c. Et super hoc venit HENRICUS DE PLESINGTON

Miles per Tliomam Quarf Attornatum suum et dicit quod diu ante

mortem predicti JOHANNIS filii JOHANNIS DE SKERTON quod predictus

JOHANNES pater dicti JOHANNIS filii JOHANNIS DE SKERTON per cartam

suam dat: die Lune prox: post festum Sancti Michaelis anno 49

Ed. 3 concessit Willi'mo de Horneby persone ecclesie S'ti Mi-

chaelis super Wyre Ad'e Skillingcorn Johanni Bolron &c. inter alia

omnia predicta burgagia &c. Qui quidem Willi'mus de Horneby
et al: inde fuerunt seisiti et sic inde seisiti per cartam suam

Jurator: ostensam cujus dat: est apud Lancr in quarta septimana

quadragesime anno 4 R. 2 dederunt predicta burgagia &c. Ro-

BERTO DE PLESINGTON Habendum predicto ROBERTO DE PLESINGTON

patri et heredibus &c. post cujus mortem descendebant ROBERTO DE

PLESINGTON filio et heredi predicti ROBERTI DE PLESINGTON patris

qui ROBERTUS filius ROBERTI fuit inde seisitus et statum suum

continuavit quousque ipse ROBERTUS filius ROBERTI virtute Inquisi-

tionis predicte de burgagio &c. expulsus existit et amotus et

preterea predictus ROBERTUS filius ROBERTI obiit post cujus mortem

predict: burgagia &c. prefato HENRICO DE PLESINGTON filio et heredi

predicti ROBERTI filii ROBERTI descendebat absq: hoc quod predictus
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JOHANNES films JOHANNIS DE SKERTON obiit seisitus de predictis

burgagiis &c.

John de Skerton, == Robert de Plesington ==
made a settlement in 1376.

| died before March 1396.
|

John de Skerton, Robert de Plesington=
died s.p.

Henry de Plesin/Gfton.

EDMUNDUS DE SKILLICORNE.

2 Hen. IV. (9^ April 1401.)

[T. p. 522, No. 2181. D. fo. 23.]

INQUISITIO
capta apud Preston eoram Matheo de Kenion

Escaetore die Sabbati in septimana Pasche anno 2 H. 4 per
sacramentum Hugonis de Aghton Henrici de Carleton &c. Qui

dicunt quod EDMUNDUS DE SKILLICORNE obiit seisitus conjunctim
feoffatus cum MARGARETA filia Thome de Eigmaden nuper uxore

predicti EDMUNDI et de certis burgagiis terris et tenementis in

Lancastr: tent: de Rege in burgagio per servitium 40d
per annum

et quod WILLI'MUS SKTLLICORN est filius et heres etatis 15 anno-

rum.

Tide No. 2085, 10 Hen. IV., and for later descents of the same family No. 2000,

19 Edw. IV., and No. 2198, 27 Hen. VIII.

jBille et Ure de anno Henrici quarti tertio [1401-2].

[T. p. 75, No. 194.]

A tres excellent Sr le Eoy supplie Nichol de Frees q: come le dit Nichol ad pursue

dev's William fitz Edmund Skelycorne William de Eigmayden Thomas de Bolron et

Alice q: fuist la femme Adam Skelycorne fist la pleint del manoir de Prees sis mees:

trent et sept acrez de terre ove les app'tinancez Favaundit William fitz Edmund p: un

Eobert de Kirkeham son gardein allegea p: reson de maynderes age le dit William

Fitz Edmund &c.
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MARGERIA DE FREES.

2 Hen. IV. (ISth April 1401.)

[T. p. 68, No. 185.]

INQUISITIO
capta apud Preston coram Matheo de Kenyan die

Lune prox: ante festum Sancti Georgii anno Henrici quart!

secundo per sacramentum Johannis de Bredkirk et aliorum Qui

dicunt quod MARGERIA DE PREES obiit seisita in d'nico suo ut de

feodo de manerio de Prees et de duabus bovatis terre in villa de

Neuton Et quod preter una placea terre vocat: Hethiaiskogh tenentr

de d'no Rege in capite ut de honore de Penwortham per servic: mili-

tare et per servic: 13d per annum de quo quedam Alicia ux: cujus-

dam Roberti de Midleton habet quendam annualem redditum 3 1

durante vita ipsius Alicie et residuum valet per annum ultra

reprisas 53s 4d et illam placeam vocat: Hethiascogh tenuit de

Johanne de Stanley chr ut de manerio de Weton per servitium

unius libri cumini per annum et valet per annum ultra reprisas 20s

et obiit seisita de duabus bovatis terre in villa de Warton et tenuit

de Johanne de Bethum chr per servitium militare et per servitium

12d per annum que valent per annum ultra reprisas 13s 4d et quod

predicta MARGERIA obiit die Lune prox: ante festum purificationis

beate Marie Virginis anno 2 H. 4 Et quod WILLI'MUS DE SKILI-

CORNE est consanguineus et propinquior heres predicte MARGERIE

videlicet filius EDMUNDI DE SKILTCORNE fratris predicte MARGERIE

et setatis 14 annorum et amplius.

Vide No. 2085, 10 Hen. IT.
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JOHANNES DE CLAYTON.

2 Hen. IV. (1st September 1401.)

[T. p. 430, No. 2044.]

INQUISITIO
capta apud Lancr coram Matheo de Kenyan

Escaetore die Jovis prox: post festum decollations S'ti Johan-

nis baptiste anno Henrici quarti secundo per sacramentum Rad'i

de Standish et aliorum Qui dieunt quod JOHANNES DE CLAYTON
DE CLAYTON tenuit die quo obiit sibi et heredibus manerium de

Clayton virtute concessionis per quendam Rogerum Gelibrond

capellanum fact: AD'E DE CLAYTON patri predicti JOHANNIS DE

CLAYTON et HAWISIE uxori ejus et heredibus de corporibus eorun-

dem AD'E et HAWISIE quorum heres idem JOHANNES DE CLAYTON

fuit quod quidem manerium tenetur de Ricardo de Hoghton chr

consanguineo et hered: Henrici del Lee militis per servitium

militare et per servitium octave partis unius> feodi militis et

solvendo inde annuatim d'no Duci Lancr ut de d'no feodi de

Penwortham sex denarios nomine sake bode et fode. Et quod

predictus Ricardus de Hoghton tenet manerium predict: ultra

de d'co d'no Duce ut de predicto feodo de Penwortham Et

quod valet per annum ultra reprisas 20 marcas Et quod idem

JOHANNES DE CLAYTON obiit die Sabbati in vigilia D'nice in ramis

palmarum anno supradicto Et quod RAD'us DE CLAYTON est

films et propinquior heres predicti JOHANNIS DE CLAYTON et etatis

quadraginta annorum et amplius.

Vide No. 2041, 6 Edw. II., p. 3 ; also No. 2043, and No. 2065, 9 Hen. V., for the

pedigree.
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EDMUNDUS DE DACRE.

3 Hen. IV. (4Ah March 1402.)

[T. p. 27, No. 32.]

INQUISITIO
capta apud Lancr coram Thoma del More de

LyVpull Escaetore die Sabbati in quarta septimana quadra-

gesime anno Henrici quarti tertio per sacramentum Ricardi de

Croft et aliorum Qui dieunt quod EDMUNDUS DE DACRE obiit seisi-

tus de manerio de Tatham cum advocatione Ecclesie ejusdem in

d'nico suo ut de feodo et illud tenuit de d'no Rege ut de ducatu

Lancr
per servitium militare reddendo inde annuatim 18s

quod valet

per annum ultra reprisas 10H Item de manerio de Hesham et illud

tenuit de dicto d'no Rege ut de ducatu Lancr
per servitium sonand:

reddendo inde annuatim 40d et pro quodam redditu 8s 9d vocat-,

cornuale 1

quod quidem manerium valet per annum ultra reprisas 9

marc: et quod predictus EDMUNDUS obiit die D'nica prox: post

Epiphanie D'ni anno dicti Regis tertio Et quod THOMAS DE

DACRE films ejusdem EDMUNDI est lieres ejus propinquior et

est nunc etatis 23 annorum et amplius.

Edmund de Dacre,
died 8th Jan. 1402, 3 Hen. 4.

|

I

Thomas de Dacre,
son and heir, 23 years of age,
died before Dec. 1419, 7 Hen. 5.

j

I

Elizabeth,
under age in 1419.

1 The tenure of the manor of Heysham was by serjeantcy of sounding the horn on

the King's entrance into the county of Lancaster and on his departure. Testa de

Nevil. The same authority also describes the service as " to meet the King at the

boundary of the county with his horn and white wand, to guide and accompany him

while in the county, and to conduct him out of the same."

Vide No. 2066, 7 Hen. V.
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Patentes de anno 7 Hen. V.

[T. fo. 56, No. 137.]

R. omnibus &c. Sciatis quod per nianucaptionem Johannia de TJrswik et Johannis

Ingeland commisimus Willi'mo de Haryngton militi custodian omnium terrarum de

quibus Thomas de Dacre qui de nobis tenuit in capite fuit seisitus et que per mortem

ipsius Thome et ratione minoris etatis ipsius Elizabeth filie et heredis ejusdem Thome
habendum eidem Willi'mo usque ad plenam etatem heredis predicte una cum maritagio

ejusdem heredis &c. T. &c. 11 die Decembris anno septimo [1419].

JOHANNES LE NOKREYS.

3 Hen. IV. (13th March 1402.)

[T. p. 28, No. 34.]

INQUISITIO
capta fuit apud Lancr coram Thoma del More

nuper Escaetore die Lime in quinta septimana quadragesime

anno Henrici quarti tertio per sacramentum Henrici de Scaresbric

et aliorum Dixerunt quod JOHANNES filius RICARDI LE NORREYS

convictus de felonia unde mortem p'ciebatur [sic] habuit certa

terras et tenementa in villis de Gerstan Halewode- Speke et Wolton

que valent per annum ultra reprisas 22s
.

EMMA DE BUCKSHAGH.

5 Hen. IV. (21s/ August 1404.)

[T. p. 68, No. 184.]

INQUISITIO
capta coram Roberto Laurence apud Lancr die

Jovis prox: post festum Assumptions beate Marie Virginis

anno Henrici quarti quinto per sacramentum Ricardi Botiller de

Kirkland et aliorum Qui dicunt quod EMMA DE BUCKSHAGH waivi-

ata1

pro felonia tenuit quandam parcellam terre in Aspull que valet

per annum ultra reprisas 12d ut de dote sua de terris que fuerunt

1 Bracton says
" Feminam utlagari non posse &c. wayviari tamen posse et pro

derelicta haberi cum pro felonia aliqua fugam fecerit sive ceperit."
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WILLI'MI DE BUCKSHAGH quondam viri sui et quod dicta parcella

terre in manu d'ni Regis extitit et quod predicta EMMA obiit die

Lune prox: post festum Corporis Xpi anno 2 H. 4 1 Et quod ELENA
filia predicti WILLI'MI DE BUCKSHAGH est propinquior heres par-

celle predicte ut filia et heres predicti WILLI'MI et etatis 22 anno-

rum et amplius et quod eadem parcella terre tenetur de ROGERO
DE HULTON et Katerina ux:2

ejus ut de jure ipsius Katerine in

socagio per servic: l d per annum.

1 6th June 1401.

2 2nd February 1389 a dispensation was granted for the marriage of Roger de

Hulton with Katharine . The document from which this information is ob-

tained being imperfect, the family of this lady has not been discovered.

RICARDUS DE REDISHE.

5 Hen. IV. (2lst August 1404.)

[T. p. 512, No. 2169. D. fo. 34.]

INQITISITIO
capta apud Lancr 21 Augusti anno 5 H. 4 Jura-

tores dicunt quod RICARDUS DE REDISHE obiit seisitus de

manerio de Heton super Faufeld l cum pertinentiis quod manerium
tenetur de Rege in capite per servitium militare et per servic:

6s 8d per annum. Item obiit seisitus de manerio de Redishe

cum pertinentiis et illud teiiuit de Ricardo de Kirkeby chivaler in

socagio et per redditum sex solidorum per annum Et quod dictus

RICARDUS obiit 13 Februarii anno 5 H. 4 Et quod RAD' us DE

REDISHE est fil: et her: et etatis 30 annorum.

Richard de Redishe,==
died 13th Feb. 1404

I

Ralph de Redishe,
son and heir, aged 30 years.

1 The township of Little Heaton, which is also known as Heaton Fallowfield or

Fawfield.
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'JOHANNES, VICARIUS ECCLESIE DE URSWYKE.

6 Hen. IV. (16^ October 1404.)

[T. p. 524, No. 2187. D. fo. 35.]

/"^OMPARTUM fuit per quandam Inquisitionem coram me
\J Roberto Laurence Escaetore (Tni Regis in Com: Lancr ex

officio captam apud Ullerston 16 die Octobris anno 6 H. 4 quod

quidam JOHANNES nuper VICARIUS ECCLESIE DE URSWYKE perqui-

sivit sibi et successoribus suis vicariis ibidem tres acras terre cum

pertineutiis in Berdesey de Hugone de Berdesey sub tali conditione

inveniendi annuatim imperpetuum ad capellam Sancti Johanriis de

Berdesay ydoneum capellanum qualibet die Veneris divina cele-

brantem pro animabus dicti Hugonis et antecessorum suorum que

quidem divina celebratio predict: per WILLI'MUM tune vicarium

ibidem omnino detracta est et ea de causa in manum domini Regis

sei't: ut plenius declaratur per Inquisitionem predictam que quidem

Inquisitio coram Rege in Cancellaria sua coram Rege retornat: fuit

ut patet ibidem.

JOHANNES DE HAKENNESHAWE.

7 Hen. IV. (27th April 1406.)

[T.4>. 464, No. 2087.]

I
NQUISITIO capta apud Preston in Amoundernes die Martis

_ prox: ante festum Apostolorum Phillipi et Jacobi anno Henrici

quarti septimo coram Ricardo de Hoghton chivaler et Rad'o de

Radclife chivaler vie: Lancr
[virtute comiss:] per sacramentum

Johannis de Brockhole de Claughton (et aliorum ad inquirendum

de omnibus messuagiis terris et tenementis que fuerunt JOHANNIS
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DE HAKENNESHAWE fratris CHRISTOPHERI DE HAKENNESHAWE

de Preston) [&c.] Qui dicunt quod WILLI'MUS filius GALFRIDI

DE HAKENNESHAWE de Preston dedit [in feodo simplici] Rogero
de Byrewath de Preston omnia messuagia (burgagia terras) et

tenementa (sua) in villa de Preston sibi (et) heredibus [et assig-

iiatis] suis .(imperpetuum) [et in: seisitus fuit] Et postea die

Sabbati prox: post festum S'ti Petri ad vincula anno E. tertii tri-

cesimo sexto predictus Rogerus de Byrewath dedit JOHANNI fratri

predicti WILLI'MI DE HAKENNESHAWE et heredibus masculis [de

corpore suo exeun:] omnia (predicta) [ilia] messuagia (burgagia

terras) et tenementa in villis de Preston Hamilton et le Ryd-

ding[e] qui quidem JOHANNES obiit (inde) seisitus post cujus

mortem X'POFERUS filius et heres predicti JOHANNIS in predictis

[messuagiis et tenementis in villis predictis] (premissis) intravit

et postmodum duo messuagia viginti et quatuor acr: (terre) et

una acr: prati parcell: (dictorum) premissorum assignati fuerunt

CECILIE uxori predicti JOHANNIS nomine dotis Et predictus

X'POFERUS [fuit et] obiit seisitus de residue [premissorum] una-

cum reversione [dotis ipsius CECILIE] sine herede [de corpore

suo procreat: per] quod [terr: predict: unacum reversione dotis]

descenderunt cuidam JOHANNI ut fratri et heredi predicti X'PO-

FERI et postea tria messuagia et quindecim acr: terre et una acra

prati parcell: eorundern [premissorum] assignati fuerunt cuidam

MATILDE uxori predicti X'POFERI nomine dotis et predictus JOAN-

NES frater predicti X'poFERi.sic fuit seisitus de residue [premis-

sorum] unacum reversionibus [dictarum CECELTE et MATILDE]

quousq: idem JOHANNES utlegatus fuit pro diversis
j ;

( [den: sum pre-

rum quidem dicte terre in manus d'ni Regis fuerunt) )

^

textu idem utl: premiss: seisiti fuerunt in manu d'ni Regis] j

postmodum [predictus JOHANNES frater ipsius X'POFERI] pro certis

rebellionibus (contra d'num Regem et regaliam suam) infra cas-

trum Berwici (fact:) ad mortem positus fuit (et obiit) sine herede

r n ,
( (premissa p'd: descenderunt)

[de corpore suo] per quod {

VJ

( [certa tenementa unacum reversione
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JRoGERo
DE HAKENNE-

descender: et de jure desceudere debuerunt,

SHAWE ut fratri et heredi predict! JOHANNIS fratris X'POFERI filii

JOHANNIS [per formam donationis predict:] &c.

There is another abstract of the same inquisition, T. p. 510, No. 2167, D. fo. 31,

in ivhich occur the passages marked
\_ ], but which does not contain those marked ( ).

Geoffrey de Hakennesbawe =F

William de Hakenneshaw John de Hakenneshaw,==Cecilia, survived
of Preston made a settle- 6th August 1362, 36 and had assign-
ment under which Roger Edw. 3, had a charter ment of dower,
de Byrewath granted 6th of certain property of

August 1362. which he died seised.

i

WILLI'MUS DE LANCASTR:

7 Hen. IV. (17*7* August 1406.)

[T. p. 476, No. 2104. D. fo. 20.]

_NQUISITIO
capta apud Lancr die Martis prox: post festum

Assumptions beate Marie a^o 7 H. 4 per sacramentum

Thome Gerard chivaler Johannis de Croft chivaler Willi'mi de

Athertou chivaler Johannis de Ireland chivaler Nicholai de

Singleton &c. Qui dicunt quod WILLI'MUS DE LANCASTR: fuit

seisitus de uno messuagio et 40 acris terre cum pertinentiis in

Overton de Johanne Duce Lancr in jure BLANCHIE nuper uxoris

ejus per fidelitatem tantum habuit exitum ADAM DE LANCASTR:

Qui quidem ADAM fuit inde seisitus quousque per cartam suam

dat: 48 E. 3 dedit predict: terras &c. simul cum reversione omnium
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quod Thomas de Heton tenuit per legem Anglie de hereditate sua

in predicta villa de Overton Johanni de Oxeliffe et Rogero de

Northbrek capell: qui fuerunt inde seisiti &c. Johannes Oxeliffe

per cartam datam 5 R. 2 dedit premissa Edmundo Laurence patri

predicti Roberti Laurence in predictis literis nominatis Qui

quidem Edmundus fuit inde seisitus quousque quidam Robertus

de Plesington quondam capital: senescal: rmper Ducis Lancastr:

colore officii &c. seisiri fecit. Et preterea dictus Edmundus Lau-

rence obiit et Robertus filius suus hue usque continavit clamen.

William de Lancaster= Edmund Laurence,=
of Overton.

| alive 1381-2.
j

Adam de Lancaster, Robert Laurence,
alive 1374-5. son and heir.

Vide again T. p. 521, No. 2178, 10 Hen. IY.

JOHN DE TOUNLAY.

8 Hen. IV. (2nd February 1407.)

[T. p. 513, No. 2170. D. fo. 35.]

INQUISITIO
capta apud Brunlay coram Roberto Laurence

Escaetore 2 Februarii anno 8 H. 4 per sacramentum Jo-

hannis del Legh &c. Qui dicunt quod Rogerus Banastre habuit

custodiam manerii de Tounlay quod manerium est p'cell: heredi-

tatis Ricardi filii et heredis JOHANNIS DE TOUNLAY ex dimissione

Thome Flemynge militis qui illam custodiam habuit ex concessione

d'ni Regis Et quod idem ROGERUS fecit vastam viz* in anriis 3 et

4 per diversas vices &c.

John de Towneley, ===

dead before 1407.
|

Richard de Towneley.
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ADAM DE KELLETT.

3 Hen. IV. (8th March 1407.)

[T. p. 476, No. 2105. D. fo. 20.]

INQUISITIO
capta apud Lancr die Martis in quarta septimana

quadragesime anno 8 H. 4 per sacramentum Thome de Dacre

Johannis de Lawrence Johaimis de Croft de Claughton &c. Qui

dicunt quod Johannes nuper Ilex Anglie progenitor d'ui Regis

nunc dedit cuidam AD'E DE KELLETT filio ORMI DE KELLET

villam de Netherkellett ad essend: ball: d'ni Regis et heredum

suorum infra Wapp: de Lonesdale et ad fac: offic: ball: in Wapp:

predict: sub tali conditione quod idem ADAM hered: et assign: sui

intrient toto tempore futur: ballivi absq: aliqua re aut alio profic:

pro predicto officio capiendo Et idem ADAM et heredes sui con-

tinuater statu suum in villa de Netherkellett et fecer: offic: predict:

usq: in annum Regis Ed'ri filii Regis H. 3 4to !

absq: aliquo pro

predict: offic: sui fac: Et dicunt quod JOHANNES LOVELL chivaler

modo D'NUS DE HOLAND ut de jure MATILDE uxoris sue que est

heres predict! AD'E tenuit vill: predict: et cepit per extortionem

p se et debitatos suos ball: Wapp: predict: colore officii ad usum

suum proprium per diversas vices annuatim 100s ab anno 18 Regis

Ric'i usq: in annum septim: Regis nunc vill: et offic: in manu d'ni

Regis sei'ri causa conditionis predicte sic per heredem dicti AD'E

fact:

Orme de Kellet == Robert de Holland =

Adam de Kellet Matilda= Sir John Lovell, lord of Holland

had a grant from King John. In

lu Testa de Nevill Orme de Kellet is recorded as holding four carucates of the

King in chief "p: serjantia custodiendi wa'pn' de LonesdaP;" also "Adam de

Kelleth fiP Orm' tenet tres came' t're p: serjant' in villa de Kelleth ;" and again

"Adam de Kellet tenet p: serjant' de wap'n' iij
caruc

1

terre in Kellet valent p:

annum L sol'."

1 Sic Towneley, but in Dodsworth's abstract the date is 24.
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ROGERUS DE PILKINGTON, CHIVALER.

8 Hen. IV. (llth August 1407.)

[T. p. 522, No. 2182. D. fo. 34.]

INQUISITIO
capta apud Lancr die Jovis prox: post festum S'ti

Laurentii anno 8 H. 4 per sacramentum Jacob! de RadclifFe

Rad'i de Radcliffe &c. Qui dicunt quod ROGERUS DE PILKINGTON

chivaler die quo obiit fuit seisitus de manerio de Chetam cum perti-

nentiis tent: de Ducatu Lancr
per servitium decime partis unius feodi

militis reddendo 13s 4d per annum Item obiit seisitus de manerio

de Pilkiugton tent: de Thoma La Ware chivaler Barone de Man-
chestr: in capite per servitium militare Et quod idem ROGERUS obiit

die D'nica prox: ante festum Epiphanie D'ni ultimo preterito Et

quod JOHANNES DE PILKINGTON chivaler est films et heres predicti

Rogeri et etatis 34 annorum.

Sir Roger de Pilkington,==
died 2nd Jan. 1407.

John de Pilkington, =- Margaret, widow of
son and heir, and Hugh de Bradshaw.
aged 34 years.

Rot: Pat: de anno Regalitatis JoVis septimo.

[T. p. 84, No. 227.]

Rex et Dux Sciatis quod per finem viginti marcarum quern Johannes films Rogeri de

Pilkington chivaler fecit nobiscum p'donavimus ei transgressionem quam fecit ducendo

in uxorem Margaretam que fuit uxorem Hugonis de Bradshaw defuncti et eidem

Margarete transgressionem quam fecit maritando se prefato Johauni licencia nostra

super hoc non obtenta. T. apud Lancr 26 die Augusti [1383].